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استاندار آذربایجان شرقی خبر داد:

اختصاص 12 هزار میلیارد ریال تسهیلات برای اشتغال فراگیر و روستایی در سطح استان

استاندار آذربایجان شرقی از اختصاص هشت هزار و 370 میلیارد ریال برای اشتغال فراگیر استان در سال جاری خبر داد

که بخش های مختلف کشاورزی، صنعتی و تولیدی را شامل می شود.

دکتر مجید خدابخش در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی شهرستان میانه با اشاره به اینکه امسال سه هزار و 400 میلیارد ریال نیز با سود 6 درصد برای اشتغال روستایی استان

اختصاص یافته است، اظهار داشت: این امر فرصتی بزرگ برای توسعه روستاها و شهرهای زیر 10 هزار نفر به شمار می رود.

وی افزود: در شهرستان میانه برای 23 بخش محوری از اقتصاد مقاومتی قدم هایی برداشته شده اما موانعی بر سر راه آنها وجود دارد که شناسایی و رفع آنها بر عهده کارگروه

استانی است.

خدابخش با اشاره به مصوبه مجلس در خصوص اشتغال جوانان فارغ التحصیل، گفت: این جوانان می توانند در سامانه کارا ثبت نام کرده و در کارخانه ها و واحدهای تولیدی

دوره های کارورزی چهار تا 6 ماهه را طی کنند که در این مدت اداره کار مبلغی به آنان پرداخت می کند و بیمه مسئولیت مدنی آنان نیز بر عهده دولت است.

وی ادامه داد: اگر این افراد از سوی واحدهای تولیدی به کار گماشته شوند، دولت پرداخت حق بیمه این افراد را به مدت 2 سال به کارفرما پرداخت می کند که از این طرح هم

جوانان و هم واحدهای تولیدی بهره لازم را خواهند برد.

سرپرست فرمانداری میانه نیز در این نشست تصویب و ارائه طرح های اقتصاد مقاومتی شهرستان از کارگروه استانی به کارگروه ملی را خواستار شد.

محمدرضا مشایخی، رفع موانع در اجرای واحدهای فولادی، احداث پتروشیمی با تامین فاینانسر، صدور پروانه اکتشاف برای معادن شناسایی شده در مناطق امیدبخش، فرآوری و

استخراج معادن شناسایی شده توسط سرمایه گذاران را از جمله نیازهای شهرستان بیان کرد.

وی اجرای به موقع و تسریع در تکمیل پروژه های مورد هدف گردشگری و رفع موانع پروژه های در حال اجرای گردشگری را خواستار شد و افزود: تکمیل و تجهیز ساختمان های

مورد هدف در پروژه های گردشگری سلامت در حوزه بهداشت و درمان به ویژه مرکز غربالگری سرطان و تکمیل ساختمان MRI از دیگر ضرورت هاست.

مشایخی، اتمام ساختمان تصفیه خانه آب شرب میانه، تکمیل پروژه شبکه پایاب سد آیدوغموش، رفع موانع پروژه های زنجیره تولیدات کشاورزی اعم از کشتارگاه ها، سردخانه ها

و صنایع تبدیلی را از دیگر درخواسته ها برای پیگیری مجدانه از سوی استان ذکر کرد و گفت: این شهرستان نیازمند اخذ تسهیلات اشتغال پایدار روستایی در طرح های آمیخته

گری و مساعدت در تسریع روند اجرایی گاوداری 6000 راسی می باشد.
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